Sponsorenliste 24. Beelitzer Neuro-Symposium 2023

Wir danken folgenden Firmen fur die Unterstiitzung unserer Veranstaltung:

Abbott Medical GmbH

Portabiles HealthCare Technologies GmbH
AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG

Bial Deutschland GmbH

Danone Deutschland GmbH

Desitin Arzneimittel GmbH

Esteve Pharmaceuticals GmbH

GE Healthcare Buchler GmbH & Co. KG
LICHER MT GmbH Medical Therapy GmbH
Merck Healthcare Germany GmbH
Novartis Pharma GmbH

Roche Pharma AG

Stadapharm GmbH

Zambon GmbH

750 €

750 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

>

KLINIKEN
BEELITZ
B

Neurologisches Fachkrankenhaus fiir
Bewegungsstirungen/Parkinson
offiziell anerkanntes Zentrum

des Landes Brandenburg



